Протокол  №10
заседания совета  профилактики правонарушений
при  Тюрлеминском  сельском поселении.
Ст. Тюрлема                                                                                                          20.10.2022 года
Время 09 ч.00 мин.
Председательствовал:  Яковлев Ф.Е. – глава администрации Тюрлеминского сельского  поселения.
Секретарь комиссии:  специалист администрации  Тюрлеминского сельского поселения  Макарова Н.Г.
Присутствовали:
члены совета профилактики:
1. Яковлев Ф.Е. – глава администрации Тюрлеминского сельского  поселения.
2. Макарова Н.Г. -  специалист   администрации  Тюрлеминского сельского      поселения
3. Войков П.В.-УУП ОМВД России по Козловскому району;
4. [bookmark: _GoBack]Абдулхаева Р.Т. – заведующая Тюрлеминским СДК Тюрлеминского сельского поселения;
5. Павлова Л.А. – завед.Тюрлеминской сельской библиотекой,
6. Филимонова И.Г. – медсестра, Тюрлеминской  врачебной амбулатории
приглашенные:
П.  года рождения, проживающий по адресу: Чувашская Республика, Козловский район,д.Уразметево,
 Повестка дня:
1.Рассмотрение  представления поступившего 18.10.2022 №21012/22/88134 от Козловского районного отделения судебных  приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Чувашской Республике
По данному  вопросу слушали: Яковлева Ф.Е.,   председателя комиссии совета профилактики.
   В адрес сельского поселения поступило  представление поступившее 18.10.2022 №21012/22/88134 от Козловского районного отделения судебных  приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Чувашской Республике на П.., как уклоняющегося от выплаты алиментов.
Заслушали: П. . В, данное время трудоустраиваюсь, хочу выплатить алименты.
Решили:
2.Усилить профилактическую работу, направленную на недопущение совершения преступления.
3. Принять к сведению и проконтролировать официальное  трудоустройство П.

Председатель совета профилактики правонарушений                             Ф.Е. Яковлев

Секретарь							                      Н.Г.Макарова